
Účtová t řída 0 - Dlouhodobý majetek

Účtová skupina 01 - Dlouhodobý nehmotný majetek

012 - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
013 - Software
014 - Ocenitelná práva
015 - Povolenky na emise a preferen ční limity
018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisov aný

021 - Stavby
022 - Samostatné movité v ěci a soubory movitých v ěcí
025 - Pěstitelské celky trvalých porost ů

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Účtová skupina 03 - Dlouhodobý hmotný majetek neodpis ovaný

031 - Pozemky
032 - Kulturní p ředměty

Účtová skupina 04 - Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek

041 - Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek
042 - Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek
043 - Pořizovaný dlouhodobý finan ční majetek
044 - Uspo řádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného m ajetku
045 - Uspo řádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného maj etku

Účtová skupina 05 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý n ehmotný a hmotný majetek

051 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maje tek
052 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majete k
053 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek

Účtová skupina 06 - Dlouhodobý finan ční majetek

061 - Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem
062 - Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem
063 - Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
066 - Půjčky osobám ve skupin ě

067 - Jiné dlouhodobé p ůjčky
068 - Termínované vklady dlouhodobé
069 - Ostatní dlouhodobý finan ční majetek

Účtová skupina 07 - Oprávky k dlouhodobému nehmotnému  majetku

072 - Oprávky k nehmotným výsledk ům výzkumu a vývoje
073 - Oprávky k software
074 - Oprávky k ocenitelným práv ům
078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému ma jetku
079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému m ajetku

Účtová skupina 08 - Oprávky k dlouhodobému hmotnému m ajetku

081 - Oprávky ke stavbám
082 - Oprávky k samostatným movitým v ěcem a soubor ům movitých v ěcí
085 - Oprávky k p ěstitelským celk ům trvalých porost ů

088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému maje tku
089 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému maj etku

Příloha č. 7 vyhlášky - Sm ěrná účtová osnova



Účtová t řída 1 - Zásoby a opravné položky

Účtová skupina 11 - Materiál

111 - Pořízení materiálu
112 - Materiál na sklad ě

119 - Materiál na cest ě

Účtová skupina 12 - Zásoby vlastní výroby

121 - Nedokon čená výroba
122 - Polotovary vlastní výroby
123 - Výrobky

Účtová skupina 13 - Zboží a ostatní zásoby

131 - Pořízení zboží
132 - Zboží na sklad ě
138 - Zboží na cest ě
139 - Ostatní zásoby

Účtová skupina 15 - Opravné položky k dlouhodobému ne hmotnému majetku

151 - Opravné položky k nehmotným výsledk ům výzkumu a vývoje
152 - Opravné položky k software
153 - Opravné položky k ocenitelným práv ům
154 - Opravné položky k povolenkám na emise a prefe renčním limit ům
155 - Opravné položky k drobnému dlouhodobému nehmo tnému majetku
156 - Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému nehm otnému majetku
157 - Opravné položky k nedokon čenému dlouhodobému nehmotnému majetku

Účtová skupina 16 - Opravné položky k dlouhodobému hm otnému majetku

161 - Opravné položky k pozemk ům
162 - Opravné položky ke kulturním p ředmětům
163 - Opravné položky ke stavbám
164 - Opravné položky k samostatným movitým v ěcem a soubor ům movitých v ěcí
165 - Opravné položky k p ěstitelským celk ům trvalých porost ů

166 - Opravné položky k drobnému dlouhodobému hmotn ému majetku
167 - Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hmot nému majetku
168 - Opravné položky k nedokon čenému dlouhodobému hmotnému majetku

Účtová skupina 17 - Opravné položky k dlouhodobému fi nančnímu majetku

171 - Opravné položky k majetkovým ú častem v osobách s rozhodujícím vlivem
172 - Opravné položky k majetkovým ú častem v osobách s podstatným vlivem
173 - Opravné položky k dluhovým cenným papír ům drženým do splatnosti
174 - Opravné položky k p ůjčkám osobám ve skupin ě

175 - Opravné položky k jiným dlouhodobým p ůjčkám
176 - Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému fina nčnímu majetku
177 - Opravné položky k po řizovanému dlouhodobému finan čnímu majetku

Účtová skupina 18 - Opravné položky k zásobám

181 - Opravné položky k materiálu
182 - Opravné položky k nedokon čené výrob ě
183 - Opravné položky k polotovar ům vlastní výroby
184 - Opravné položky k výrobk ům
185 - Opravné položky ke zboží
186 - Opravné položky k ostatním zásobám

Účtová skupina 19 - Opravné položky k pohledávkám

191 - Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z p ostoupených úv ěrů
192 - Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z r učení
193 - Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohled ávkám
194 - Opravné položky k odb ěratelům
195 - Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z postoupených úv ěrů
196 - Opravné položky k pohledávkám z výb ěru daní
197 - Opravné položky k pohledávkám za ú častníky sdružení
198 - Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
199 - Opravné položky k ostatním krátkodobým pohled ávkám



Účtová t řída 2 - Účty rozpo čtového hospoda ření, krátkodobý finan ční majetek a krátkodobé úv ěry a půjčky

Účtová skupina 22 - Bankovní ú čty organiza čních složek státu a b ěžné účty státních fond ů

222 - Příjmový ú čet organiza čních složek státu
223 - Výdajový ú čet organiza čních složek státu
224 - Běžné účty státních fond ů

225 - Běžné účty fond ů organiza čních složek státu

Účtová skupina 23 - Bankovní ú čty územních samosprávných celk ů

231 - Základní b ěžný účet územních samosprávných celk ů

236 - Běžné účty fond ů územních samosprávných celk ů

Účtová skupina 24 - Ostatní bankovní ú čty

241 - Běžný účet
243 - Běžný účet FKSP
244 - Termínované vklady krátkodobé
245 - Jiné b ěžné účty
247 - Účty spravovaných prost ředků
248 - Souhrnné ú čty
249 - Účty pro sdílení daní a pro d ělenou správu

Účtová skupina 25 - Krátkodobý finan ční majetek

251 - Majetkové cenné papíry k obchodování
253 - Dluhové cenné papíry k obchodování
256 - Jiné cenné papíry

Účtová skupina 26 - Peníze

261 - Pokladna
262 - Peníze na cest ě
263 - Ceniny

Účtová skupina 28 - Krátkodobé úv ěry a půjčky

281 - Krátkodobé úv ěry
282 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)
283 - Vydané krátkodobé dluhopisy
289 - Jiné krátkodobé p ůjčky

Účtová t řída 3 - Zúčtovací vztahy

Účtová skupina 31 - Krátkodobé pohledávky

311 - Odběratelé
312 - Směnky k inkasu
313 - Pohledávky za eskontované cenné papíry
314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy
315 - Pohledávky z hlavní činnosti
316 - Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé
317 - Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěrů
318 - Pohledávky z výb ěru daní
319 - Pohledávky ze sdílených daní



Účtová skupina 32 - Krátkodobé závazky

321 - Dodavatelé
322 - Směnky k úhrad ě
323 - Závazky z dávek sociálního zabezpe čení
324 - Krátkodobé p řijaté zálohy
325 - Závazky z d ělené správy a kaucí
326 - Přijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé
327 - Přijaté zálohy daní
328 - Závazky z výb ěru daní
329 - Závazky ze sdílených daní

Účtová skupina 33 - Zú čtování se zam ěstnanci a institucemi

331 - Zaměstnanci
333 - Jiné závazky v ůči zaměstnanc ům
335 - Pohledávky za zam ěstnanci
336 - Zúčtování s institucemi sociálního zabezpe čení a zdravotního pojišt ění

Účtová skupina 34 - Zú čtování daní, dotací a ostatní zú čtování

341 - Daň z příjmů
342 - Jiné p římé daně
343 - Daň z přidané hodnoty
345 - Jiné dan ě a poplatky
346 - Pohledávky za státním rozpo čtem
347 - Závazky ke státnímu rozpo čtu
348 - Pohledávky za rozpo čtem územních samosprávných celk ů

349 - Závazky k rozpo čtům územních samosprávných celk ů

Účtová skupina 35 - Pohledávky a závazky k ú častník ům sdružení

351 - Pohledávky za ú častníky sdružení
352 - Závazky k ú častník ům sdružení

Účtová skupina 36 - Pohledávky a závazky z ru čení a finan čních operací

361 - Krátkodobé pohledávky z ru čení
362 - Krátkodobé závazky z ru čení
363 - Pevné termínové operace a opce
364 - Závazky z neukon čených finan čních operací
365 - Pohledávky z finan čního zajišt ění
366 - Závazky z finan čního zajišt ění
367 - Pohledávky z vydaných dluhopis ů

368 - Závazky z upsaných nesplacených cenných papír ů a podíl ů

Účtová skupina 37 - Jiné krátkodobé pohledávky a záva zky

371 - Krátkodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí
372 - Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí
373 - Poskytnuté zálohy na dotace
374 - Přijaté zálohy na dotace
377 - Ostatní krátkodobé pohledávky
378 - Ostatní krátkodobé závazky

Účtová skupina 38 - P řechodné ú čty aktiv a pasiv

381 - Náklady p říštích období
383 - Výdaje p říštích období
384 - Výnosy p říštích období
385 - Příjmy p říštích období
388 - Dohadné ú čty aktivní
389 - Dohadné ú čty pasivní

395 - Vnit řní zúčtování
396 - Spojovací ú čet při sdružení

Účtová skupina 39 - Vnit řní zúčtování a vyrovnávací ú čty



Účtová skupina 40 - Jm ění účetní jednotky a upravující položky

401 - Jmění účetní jednotky
402 - Fond privatizace
403 - Dotace na po řízení dlouhodobého majetku
404 - Agregované p říjmy a výdaje minulých let
405 - Kurzové rozdíly
406 - Oceňovací rozdíly p ři změně metody
407 - Jiné oce ňovací rozdíly
408 - Opravy chyb minulých období

Účtová skupina 41 - Fondy ú četní jednotky

411 - Fond odm ěn
412 - Fond kulturních a sociálních pot řeb
413 - Rezervní fond tvo řený ze zlepšeného výsledku hospoda ření
414 - Rezervní fond z ostatních titul ů

416 - Fond reprodukce majetku (investi ční fond)
419 - Ostatní fondy

Účtová skupina 43 - Výsledky hospoda ření

431 - Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení
432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Účtová skupina 44 - Rezervy

441 - Rezervy

Účtová skupina 45 - Dlouhodobé závazky

451 - Dlouhodobé úv ěry
452 - Přijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé
453 - Vydané dluhopisy 
454 - Závazky z pronájmu
455 - Dlouhodobé p řijaté zálohy
456 - Dlouhodobé závazky z ru čení
457 - Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě
458 - Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí
459 - Ostatní dlouhodobé závazky

Účtová skupina 46 - Dlouhodobé pohledávky

462 - Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé
464 - Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěrů
465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy
466 - Dlouhodobé pohledávky z ru čení
468 - Dlouhodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí
469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky

Účtová skupina 49 - Záv ěrkové ú čty a zvláštní zú čtování

491 - Počáteční účet rozvažný
492 - Kone čný účet rozvažný
493 - Výsledek hospoda ření běžného ú četního období
499 - Zúčtování na základ ě zvláštních p ředpis ů

Účtová t řída 4 - Účtová t řída 4 - Jmění, fondy, výsledek hospoda ření, rezervy, dlouhodobé závazky a pohledávky, záv ěrečné účty a zvláštní 
zúčtování



Účtová t řída 5 - Náklady

Účtová skupina 50 - Spot řebované nákupy

501 - Spot řeba materiálu
502 - Spot řeba energie
503 - Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek
504 - Prodané zboží 

Účtová skupina 51 - Služby

511 - Opravy a udržování
512 - Cestovné
513 - Náklady na reprezentaci
518 - Ostatní služby

Účtová skupina 52 - Osobní náklady

521 - Mzdové náklady
523 - Náklady z dávek sociálního zabezpe čení
524 - Zákonné sociální pojišt ění
525 - Jiné sociální pojišt ění
527 - Zákonné sociální náklady
528 - Jiné sociální náklady

Účtová skupina 53 - Dan ě a poplatky

531 - Daň silni ční 
532 - Daň z nemovitostí 
538 - Jiné dan ě a poplatky
539 - Vratky daní z nadm ěrných odpo čtů

Účtová skupina 54 - Ostatní náklady

541 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení
542 - Jiné pokuty a penále
543 - Dary
544 - Prodaný materiál
547 - Manka a škody
548 - Tvorba fond ů
549 - Ostatní náklady z činnosti

Účtová skupina 55 - Odpisy, rezervy a opravné položky

551 - Odpisy dlouhodobého majetku
552 - Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmotného maj etku
553 - Zůstatková cena prodaného dlouhodobého hmotného majet ku
554 - Prodané pozemky
555 - Tvorba a zú čtování rezerv
556 - Tvorba a zú čtování opravných položek
557 - Náklady z odepsaných pohledávek

Účtová skupina 56 - Finan ční náklady

561 - Prodané cenné papíry a podíly
562 - Úroky
563 - Kurzové ztráty
564 - Náklady z p řecenění reálnou hodnotou
569 - Ostatní finan ční náklady

Účtová skupina 57 - Náklady na nároky na prost ředky státního rozpo čtu, rozpo čtů územních samosprávných celk ů a státních fond ů

571 - Náklady na nároky na prost ředky státního rozpo čtu
572 - Náklady na nároky na prost ředky rozpo čtů územních samosprávných celk ů

573 - Náklady na nároky na prost ředky státních fond ů

574 - Náklady na ostatní nároky

Účtová skupina 58 - Náklady ze sdílených daní

581 - Náklady ze sdílené dan ě z příjmů fyzických osob
582 - Náklady ze sdílené dan ě z příjmů právnických osob
584 - Náklady ze sdílené dan ě z přidané hodnoty
585 - Náklady ze sdílených spot řebních daní
586 - Náklady ze sdílených majetkových daní
588 - Náklady ze sdílené silni ční daně
589 - Ostatní náklady ze sdílených daní

Účtová skupina 59 - Da ň z příjmů
 
591 - Daň z příjmů
595 - Dodate čné odvody dan ě z příjmů



Účtová t řída 6 - Výnosy

Účtová skupina 60 - Výnosy z vlastních výkon ů a zboží

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů

602 - Výnosy z prodeje služeb
603 - Výnosy z pronájmu
604 - Výnosy z prodaného zboží
605 - Výnosy ze správních poplatk ů

606 - Výnosy z místních poplatk ů

607 - Výnosy ze soudních poplatk ů

609 - Jiné výnosy z vlastních výkon ů

Účtová skupina 61 - Zm ěny stavu zásob

611 - Změna stavu nedokon čené výroby
612 - Změna stavu polotovar ů

613 - Změna stavu výrobk ů 
614 - Změna stavu ostatních zásob

Účtová skupina 62 - Aktivace

621 - Aktivace materiálu a zboží
622 - Aktivace vnitroorganiza čních služeb
623 - Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
624 - Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

Účtová skupina 63 - Výnosy z daní a poplatk ů

631 - Výnosy z dan ě z příjmů fyzických osob
632 - Výnosy z dan ě z příjmů právnických osob
633 - Výnosy ze sociálního pojišt ění
634 - Výnosy z dan ě z přidané hodnoty
635 - Výnosy ze spot řebních daní
636 - Výnosy z majetkových daní
637 - Výnosy z energetických daní
638 - Výnosy ze silni ční daně
639 - Výnosy z ostatních daní a poplatk ů

Účtová skupina 64 - Ostatní  výnosy

641 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení
642 - Jiné pokuty a penále
643 - Výnosy z odepsaných pohledávek
644 - Výnosy z prodeje materiálu 
645 - Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje tku
646 - Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk u krom ě pozemk ů
647 - Výnosy z prodeje pozemk ů

648 - Čerpání fond ů
649 - Ostatní výnosy z činnosti

Účtová skupina 66 - Finan ční výnosy

661 - Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů
662 - Úroky
663 - Kurzové zisky
664 - Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou
665 - Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku
669 - Ostatní finan ční výnosy

Účtová skupina 67 - Výnosy z nárok ů na prost ředky státního rozpo čtu, rozpo čtů územních samosprávných celk ů a státních fond ů

671 - Výnosy z nárok ů na prost ředky státního rozpo čtu
672 - Výnosy z nárok ů na prost ředky rozpo čtů územních samosprávných celk ů

673 - Výnosy z nárok ů na prost ředky státních fond ů

674 - Výnosy z ostatních nárok ů

Účtová skupina 68 - Výnosy ze sdílených daní

681 - Výnosy ze sdílené dan ě z příjmů fyzických osob
682 - Výnosy ze sdílené dan ě z příjmů právnických osob
684 - Výnosy ze sdílené dan ě z přidané hodnoty
685 - Výnosy ze sdílených spot řebních daní
686 - Výnosy ze sdílených majetkových daní
688 - Výnosy ze sdílené silni ční daně
689 - Ostatní výnosy ze sdílených daní



Účtová t řída 7 a 8 - Vnitroorganiza ční účetnictví

Účtová t řída 9 - Podrozvahové ú čty

Účtová skupina 90 - Majetek ú četní jednotky

901 - Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
903 - Ostatní majetek

Účtová skupina 91 - Odepsané pohledávky a závazky

911 - Odepsané pohledávky
912 - Odepsané závazky

Účtová skupina 92 - Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou

921 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
922 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
923 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůjčce
924 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůjčce
925 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvodů
926 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvodů

Účtová skupina 93, 94 a 95 - Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva

931 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku
932 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku
933 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv
934 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv
939 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí
941 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí
942 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům
943 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům
944 - Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění
945 - Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění
947 - Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení
948 - Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení
949 - Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva
951 - Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva

Účtová skupina 96 - Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku

961 - Krátkodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv
962 - Dlouhodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv
963 - Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu úplatného užívání cizího majetku na základ ě jiného d ůvodu
964 - Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu úplatného užívání cizího majetku na základ ě jiného d ůvodu
965 - Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůjčce
966 - Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůjčce
967 - Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvodů
968 - Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvodů

Účtová skupina 97 a 98 - Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva

971 - Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku
972 - Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku
973 - Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv
974 - Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv
975 - Krátkodobé podmín ěné závazky ze vztahu k prost ředkům EU
976 - Dlouhodobé podmín ěné závazky ze vztahu k prost ředkům EU
978 - Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z právních p ředpis ů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
979 - Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z právních p ředpis ů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
981 - Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění
982 - Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění
983 - Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení
984 - Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení
985 - Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva
986 - Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva

Účtová skupina 99 - Vyrovnávací ú čet

999 - Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čtům


